様式第３号（第７条関係）

高森町バイオマスエネルギー利用機器設置報告書

   年   月   日

高森町長  様

住所

氏名              ㊞

電話番号

     年  月  日付  高森環水第     号にて補助金交付の決定を受けた

事業について、対象機器の設置が完了いたしましたので、高森町バイオマスエネルギー利

用推進事業補助金交付要綱第７条の規定により次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 設置場所 高森町

２ 設置した機器の内容

機器の種類 □ストーブ   □ボイラー

燃料の種類 □ペレット   □薪

メーカー名

機種名

３ 設置完了日 年   月   日

４ 事業費等

① 機器本体代金              円

② 設置工事費等              円

③ 事業費合計（①+②）              円

④ 補助基本額

（千円未満切り捨て）
円

⑤ 上限額 ００，０００円

５ 補助金交付申請額（④と⑤を比べて少ない方の金額） 円

※添付書類
□ 対象機器の購入及び設置に係る契約書の写し（※変更がある場合のみ）
□ 対象機器設置等の費用明細（別添可）がわかる領収書（対象機器販売又は設置を行っ

た事業者が作成したものに限る。）
□ 対象機器の概要がわかるもの(※変更がある場合のみ)
□ 設置状況の確認できる写真及び施工図

※長野県木質バイオマス循環利用普及促進事業に該当する場合
□ 燃料供給に係る協定書の写し